14-02-2024 20:11:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador requer espaço de tribuna na 1ª sessão do mês de março de 2017, a partir das 09:00 h, pelo prazo
de 05 minutos, para uso da Sra. Gláucia Matos Adeniké, presidente do COM-UDI - Comitê de Mulheres de Uberlândia.

liberação da Tribuna desta Casa, na 1ª sessão do mês de março de 2017, a partir das 09:00 h, pelo prazo de
05 minutos, para uso da Sra. Gláucia Matos Adeniké, presidente do COM-UDI - Comitê de Mulheres de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - COMPARECIMENTO DE CONVIDADOS EXTERNOS Nº 1298/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total